MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 478, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 478, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

Altera a Portaria nº 16/2020/GR, que designa servidores como
Coordenador(a) Geral UAB, e como Coordenador(a) Adjunto UAB,
junto ao Sistema Universidade Aberta do Brasil da Coordenação de
Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior na Universidade
Federal da Integração Latino-Americana.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no processo nº
23422.001019/2020-68, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 16/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 6, de 31 de janeiro de 2020, p. 2-3; alterada pela Portaria nº 309/2021/GR,
publicada no Boletim de Serviço nº 65, de 3 de agosto de 2021; retificada no Boletim de Serviço nº 70, de 10 de agosto de 2021.

Art. 2º A ementa da Portaria nº 16/2020/GR passa a vigorar com a seguinte redação:
"Designa servidores como Coordenador(a) Geral UAB, e como Coordenador(a) Adjunto UAB, junto ao Sistema Universidade Aberta do Brasil da
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior na Universidade Federal da Integração Latino-Americana."

Art. 3º O Art. 1º da Portaria nº 16/2020/GR passa a vigorar com a seguinte redação:
"Designar a servidora DÉBORA VILLETTI ZUCK, Pedagoga, como Coordenadora Geral UAB, e DIÓGENES ALENCAR BOLWERK, Técnico em Assuntos
Educacionais, como Coordenador Adjunto UAB, junto ao Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de
Nível Superior (Capes) na UNILA." (NR)

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 478/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 149, de 15 de Dezembro de 2021.

Observações:Observações:

Altera a Portaria nº 16/2020/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-16-2020-gr-1431